第１号様式（第４条、第５条関係）

自主防災組織編成（変更）

届出書

担  当
主  幹

係  長
課 長 受付  ・  ・

決裁  ・  ・

施行  ・  ・

                                 令和  年  月  日

大 和 市 長 あて

                     団体名          自治会自主防災会

                     会 長

                     住 所 大和市

                     電 話

次のとおり届け出ます。

名 称 自 主 防 災 会

届 出 の 内 容

□ 自主防災組織の編成

□ 自主防災組織の長の変更

編 成 年 月 日   令和   年   月   日

変 更 年 月 日   令和   年   月   日

構 成 世 帯 数               世 帯

添 付 書 類

□ 自主防災組織図

□ 自主防災組織規約

□ 自主防災組織防災計画書

備 考